
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2023
Processo Administrativo Nº 147078/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

Data de Publicação: 10/11/2023 12:51:43

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACQUELINE SILVA CAMPOS

TOTAL DO PROCESSO:   85.200,00

Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO: 01 PACOTE DE 
ARROZ 5KG TIPO 1 01 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 01 OLEO DE SOJA 900 ML 01 PCT DE AÇUGAR 5KG 01 
EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340G 01 KG DE SAL REFINADO TIPO 1 01 PCT DE CAFÉ TORRADO E 
MOIDO 500G 01 PCT DE BOLACHA DE MAIZENA 330G 01 PCT DE FUBÁ 500G 02 PCT SUCO EM PÓ 80G 02 
GELATINAS EM EMBALAGEM DE 20G 02 PACOTE DE MACARRÃO TIPO SPAGUETE EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 106,60

Unidade: KIT

Total Item: 85.200,00

Marca: BROTAS Modelo: 

Valor Unit.: 71,00

Quant.: 1 Total: 85.200,00LOTE 1 Num: 137 Lance: 71,00

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA 07.147.039/0001-85 85.200,00

1 de 1Gerado em: 29/11/2023 14:45:57

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO


